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را با خوشی به پایان بردند؛

هشتمین قهرمانی در ۸ خرداد 
با شماره ۸

news@ naslefarda.net
امید صدری/ گروه ورزش

برای هشتمین قهرمانی که در ۸ خرداد به قهرمانی 
رسید ، در 38 مین دوره جام حذفی ایران زمانی که 
سرمربی این تیم را هدایت می کرد که او هم شماره 

8 به تن داشت.  
مجتبی جباری، سرمربی استقلال، در این بازی پیراهن 
شماره ۸ را بر تن داشت؛ شماره‌ای که در تاریخ باشگاه 
استقلال از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و پیش از این 
توسط بازیکنان بزرگی چون علی جباری و خود مجتبی 
جباری در دوران بازیگری‌اش پوشیده شده است. این 
اتفاق نمادین در روز ۸ خرداد رقم خورد و همزمان بود 
با هشتمین قهرمانی استقلال در جام حذفی، که این 
تیم را به پرافتخارترین باشگاه این رقابت‌ها تبدیل کرد. 
همچنین این قهرمانی، سی‌وهشتمین دوره جام حذفی 
فوتبال ایران بود که استقلال توانست در آن به قله برسد.
این نکته نمادین که سرمربی تیم، شماره ۸ را بر 
تن دارد، به نوعی تداوم افتخارات گذشته و پیوند 
نسل‌های مختلف استقلال را نشان می‌دهد. شماره 
۸ در استقلال همیشه با بازیکنانی که نقش کلیدی و 
رهبری در تیم داشته‌اند، گره خورده است و مجتبی 
جباری نیز در دوران بازیگری‌اش یکی از ستاره‌های 
این تیم با همین شماره بود. حالا به عنوان سرمربی، 
این شماره را به تن دارد و تیم را به قهرمانی رسانده 
است. این پیروزی در تاریخ ۸ خرداد، پایان‌بخش 
فصلی سخت و پر فراز و نشیب برای استقلال بود که با 
کسب جام حذفی و سهمیه لیگ قهرمانان آسیا همراه 
شد. با این قهرمانی، استقلال توانست رکورد خود را 
در جام حذفی به عدد ۸ برساند و همچنان در صدر 
پرافتخارترین تیم‌های این رقابت‌ها باقی بماند. این 
موفقیت همچنین سی‌وهشتمین دوره جام حذفی را 
به یکی از به یادماندنی‌ترین فصل‌های تاریخ فوتبال 

ایران تبدیل کرد.
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نقشه راه تراکتور در بازار؛ خرید 
6 بازیکن برای تیم قهرمان

 تراکتور باید حداقل در چهار پست تیم خود 
را برای فصل بعدی تقویت کند.به گزارش 
فوتبالی، تراکتور با حفظ شاکله اصلی تیم خود 
و حفظ ۱۰ بازیکن ترکیب اصلی تیم قهرمان، 
نگرانی چندانی برای فصل بعدی ندارد و این تیم 
بیشتر روی تقویت تیم خود علی‌الخصوص روی 
نیمکت اقدام خواهد کرد. با این وجود تی‌تی‌ها 
باید در پست‌هایی که بازیکن از دست خواهند 
داد، تقویت شوند چرا که ممکن است فصل 
آتی مثل فصل قبل که اسکوچیچ بیشتر با ۱۳ 
بازیکن، بازی‌ها را سر می‌کرد، نباشد و باید به 
فکر جایگزین نفرات در صورت مصدومیت و 

محرومیت هم بود.
رئیس فدراسیون فوتبال: 

منتظر اعلام رأی بیرانوند باشید
رئیس فدراسیون فوتبال ایران تاکید کرد به‌زودی 
رأی پرونده دروازه‌بان ملی‌پوش تراکتور اعلام 
می‌شود.به گزارش»ورزش سه«، مهدی تاج 
در پایان دیدار تیم‌های فوتبال استقلال تهران 
و ملوان در فینال جام حذفی عنوان کرد: واقعاً 
از میزبانی در اراک و باشگاه آلومینیوم راضی 
بودیم. مردم و مسئولان این شهر همکاری بسیار 
خوبی داشتند و خوشحال هستیم که بازی مهم 
فینال در اینجا برگزار شد. اتفاق خاصی هم 
نیفتاد و حساسیت‌ها در فضای کاملًا ۵۰-۵۰ 
بین هواداران تقسیم شد. بانوان هر دو تیم هم 
توانستند با آرامش و امنیت در ورزشگاه حضور 

پیدا کنند و این اتفاق بسیار مثبتی بود.

ورزشگاه پارس، آماده بازگشت 
به نقشه فوتبال ایران

استادیوم پارس شیراز آخرین مراحل آماده‌سازی 
برای ورود به چرخه مسابقات را پشت‌سر 
می‌گذارد.به گزارش »ورزش سه«، ورزشگاه 
بزرگ پارس شیراز شاهد آغاز رسمی عملیات 
تعویض و بازسازی پیست تارتان بود؛ اقدامی مهم 
و زیرساختی که بخشی از برنامه گسترده برای 
آماده‌سازی این ورزشگاه مدرن جهت میزبانی 
مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور به شمار می‌رود.
ورزشگاه ۵۰ هزار نفری پارس این روزها در 
آستانه فصلی تازه قرار دارد و پروژه‌ای که سال‌ها 
چشم‌انتظار بهره‌برداری کامل بود، حالا با تلاش 
مسئولان استانی و مشارکت نهادهای اجرایی، در 

مسیر نهایی‌سازی قرار گرفته است.

اخبار
رونمایی از اولین پیشنهاد منچسترسیتی برای ریندرستوپ طلا بیشتر حق یامال است تا دمبله!

لوئیس فرناندز، بازیکن سابق و مربی فرانسوی، از لامین یامال به عنوان مدعی اصلی کسب توپ و طلا یاد کرد.به گزارش»ورزش سه«، 
لوئیس فرناندز درباره فصل درخشان دمبله در پاری‌ سن‌ ژرمن صحبت کرده است که ممکن است فردا با قهرمانی در فینال لیگ قهرمانان 
اروپا مقابل اینتر به اوجش برسد. او همچنین نظرش را درباره نقش‌هایی که وینیسیوس و امباپه در رئال مادرید ایفا کرده‌اند، بیان کرده 

است.فرناندز در گفت‌وگو با مانو کارنیو در برنامه El Larguero درباره ارتباط وینیسیوس و امباپه گفت: »خیلی خوشم نیامد، همین.«
وقتی از او خواسته شد دلیلش را توضیح دهد، به پست جدید وینیسیوس در زمین اشاره کرد: »وینیسیوس بازیکنی بود که وقتی در 
سمت چپ بازی می‌کرد، خیلی دوستش داشتم. اما حالا که او را بیشتر به سمت فضای داخل زمین آورده‌اند دیگر نتوانسته است بهترین 

کارش را انجام دهد: نفوذ و ورود سریع به محوطه.«

روسونری قصد دارد حداکثر مقدار پول ممکن را از فروش ستاره هلندی خود به جیب بزند. در ساعات گذشته، نخستین پیشنهاد 
منچسترسیتی به میلان برای جذب تیجانی ریندرس، ستاره خط هافبک روسونری ارائه شد.ارزش این پیشنهاد در مجموع حدود ۶۰ 
میلیون یورو برآورد می‌شود که شامل مبلغ ثابت و بندهای پاداش بر اساس عملکرد است. با این حال، فابریتزیو رومانو گزارش داده که میلان 
خواهان مبلغ بیشتری برای صدور رضایت‌نامه بازیکن کلیدی خود است.مذاکرات بین دو باشگاه به شکل فشرده ادامه دارد و گفته می‌شود 
که دو طرف همچنان در حال گفت‌وگو برای رسیدن به توافق هستند. ریندرس که در این فصل یکی از مهره‌های ثابت و درخشان میلان 
در سری‌آ بوده، مورد توجه پپ گواردیولا قرار گرفته تا خط میانی سیتی را تقویت کند. درخواست رقم بالای میلان برای فروش تیجانی 

ریندرس هم مشکلی برای منچسترسیتی نیست. باشگاه انگلیسی برای جذب هافبک هلندی جدی است.

منهای فوتبال

آینده مبهم رامین!
وینگر تیم فوتبال استقلال تهران در فینال جام حذفی رفتار فصل 

گذشته خود با پیراهن سپاهان را تکرار کرد؛

news@ naslefarda.net
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 مدافع - وینگر تیم فوتبال استقلال تهران در فینال 
جام حذفی رفتار فصل گذشته خود با پیراهن 
سپاهان را تکرار کرد. رامین رضائیان، مدافع - 
وینگر راست فوتبال ایران، یک بار دیگر پس از 
قهرمانی در جام حذفی، با اظهاراتی مبهم و معنادار، 
احتمال جدایی‌اش از تیم فعلی‌اش را مطرح کرد. 

اتفاقی که درست مشابه فصل گذشته، این بار در 
لباس استقلال تهران رخ داد.

فصل گذشته، رضائیان با پیراهن سپاهان در فینال 
جام حذفی به میدان رفت و همراه با این تیم جام 

قهرمانی را بالای سر برد.
 اما نکته قابل‌توجه اینکه، او بلافاصله پس 
از آن بازی، مقابل دوربین‌های تلویزیونی 
با صحبت‌هایی احساسی، به نوعی از هواداران 

سپاهان خداحافظی کرد؛ موضوعی که گمانه‌زنی‌ها 
‌درباره پایان همکاری‌اش با زردپوشان اصفهانی را 

تقویت کرد. 
در نهایت نیز این گمانه‌ها به واقعیت پیوست و 
رضائیان در پایان فصل قراردادش را با سپاهان 
تمدید نکرد و راهی استقلال تهران شد.حالا یک 
سال بعد، سناریویی مشابه در جمع آبی‌پوشان 
پایتخت تکرار شده است. استقلال با درخشش 
در رقابت‌های جام حذفی، توانست به قهرمانی 
دست یابد و رضائیان نیز یکی از بازیکنان کلیدی 
این مسیر بود. اما در پایان بازی فینال، بار دیگر 
اظهاراتی از او مطرح شد که می‌تواند نشانه‌ای از 

خداحافظی باشد.
رضائیان پس از قهرمانی استقلال در گفتگویی 
مقابل دوربین‌ها گفت: »خوشحالم که همه چیز بین 
من و استقلال خوب تمام شد.« او همچنین تأکید 
کرد که هنوز هیچ مذاکره‌ای برای تمدید قرارداد با 

وی صورت نگرفته است.
این صحبت‌ها، مشابه همان الگوی رفتاری او در 
پایان فصل گذشته با سپاهان است و همین مسئله، 
آینده حضور این بازیکن در استقلال را با علامت 
سوال بزرگی روبه‌رو کرده است. با توجه به اینکه 
رضائیان در این فصل نمایش‌های خوبی با پیراهن 
استقلال داشت و توانست رضایت نسبی کادرفنی و 
هواداران را جلب کند، بلاتکلیفی او در آستانه فصل 
نقل و انتقالات می‌تواند به یکی از دغدغه‌های اصلی 

مدیران استقلال بدل شود.
باید دید آیا باشگاه استقلال در روزهای آینده 
مذاکراتی برای تمدید قرارداد با این مدافع 
ملی‌پوش آغاز خواهد کرد یا اینکه پرونده حضور 
‌رامین رضائیان در جمع آبی‌ها نیز همچون 
تجربه‌اش در سپاهان، تنها به یک فصل محدود 

خواهد شد.
پرافتخارترین تیم تاریخ رقابت های 

جام حذفی
تیم فوتبال استقلال با پیروزی یک بر صفر مقابل 
ملوان، نه تنها قهرمان جام حذفی شد، بلکه 
پرافتخارترین تیم تاریخ این رقابت‌ها نیز لقب 

گرفت.
در دیدار نهایی رقابت‌های فوتبال جام حذفی، تیم 
استقلال به لطف گلزنی روزبه چشمی در دقیقه 
120، یک بر صفر حریفش را شکست داد و عنوان 
قهرمانی را کسب کرد. این برد باعث شد تا استقلال 
با هشت قهرمانی، پرافتخارترین تیم جام حذفی 

نیز لقب بگیرد. 
مدیران استقلال هر چند که این روزها با هیاهوی 
فراوان به دنبال استخدام یک نام بزرگ برای 
نیمکت آبی‌پوشان هستند، اما نباید فراموش کنیم 
که نام‌های بزرگ نه تنها همیشه معجزه‌گر نیستند؛ 
بلکه شخصیت‌های پرتوقعی در کشور ما به شمار 
می‌روند که در سالیان گذشته جز خسارت محض 
یادگاری از آنان در فوتبال ایران باقی نمانده است.

 تاریخ فوتبال ایران نشان داده که مربیان 
جوان که جانشین نام‌های بزرگ شده‌اند، 
‌عملکرد به مراتب بهتری از برخی چشم‌رنگی‌ها 

داشتند. 
جباری نشان داد می‌شود از دل سختی به 
خوشبختی رسید و راه خوشبختی نیز قرارداد 
دلاری نیست؛ زیرا اگر قراردادهای دلاری نسخه 
شفابخش استقلال بود، بی‌تردید موسیمانه و 
بوژوویچ اکنون شرایط متفاوتی در این تیم داشتند.
امیر قلعه‌نویی، علی دایی، یحیی گل‌محمدی، 
‌فرهاد مجیدی و مجتبی جباری نمونه این مربیان 
هستند. این مربیان جانشین مربیان 
خارجی مانند رولند کخ، لورانت، کالدرون، 
وینفرد شفر و بوژوویچ شده و در نهایت 
‌به عنوان قهرمانی لیگ یا جام حذفی

 رسیدند.
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